

Fiedler Holding ApS
Sirvej 1B, Naur, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 71 06 90

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021

Kurt Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fiedler Holding ApS Sirvej 1B, Naur 7500 Holstebro
	Telefon: 97432142
	CVR-nr.: 28 71 06 90
	Stiftet: 20. maj 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Fiedler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Dattervirksomheder	Krunderup Auto ApS, Holstebro Krunderup Auto Ejendomsselskab ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.517	219.201
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.906
Andre finansielle indtægter	23.496	27.729
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.822</u>	<u>-10.937</u>
Resultat før skat	238.559	229.839
3 Skat af årets resultat	<u>-308</u>	<u>-2.332</u>
Årets resultat	<u>238.251</u>	<u>227.507</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.517	219.201
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-112.266</u>	<u>-102.294</u>
Disponeret i alt	<u>238.251</u>	<u>227.507</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.402.375	3.164.858
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.402.375</u>	<u>3.164.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.402.375</u>	<u>3.164.858</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	131.965
Tilgodehavende selskabsskat	68.548	77.668
Tilgodehavender i alt	<u>68.548</u>	<u>209.633</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	634.610	413.957
Værdipapirer i alt	<u>634.610</u>	<u>413.957</u>
Likvide beholdninger	105.154	93.507
Omsætningsaktiver i alt	<u>808.312</u>	<u>717.097</u>
Aktiver i alt	<u>4.210.687</u>	<u>3.881.955</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.727.375	2.489.858
Overført resultat	421.661	533.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.387.036	3.259.385
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	571.502	455.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	245.591	160.796
Selskabsskat	308	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	823.651	622.570
Gældsforpligtelser i alt	823.651	622.570
Passiver i alt	4.210.687	3.881.955

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.270.657	636.221	108.000	3.139.878
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	219.201	-102.294	110.600	227.507
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.489.858	533.927	110.600	3.259.385
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	237.517	-112.266	113.000	238.251
	125.000	2.727.375	421.661	113.000	3.387.036

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		634.910
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		23.496

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.344	7.650
Andre finansielle omkostninger	4.478	3.287
	14.822	10.937

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	308	2.332
	308	2.332

<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
-------------------	-------------------

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	675.000	675.000
Kostpris 31. december	675.000	675.000
Opskrivninger 1. januar	2.489.858	2.270.657
Årets resultatandele	237.517	219.201
Opskrivninger 31. december	2.727.375	2.489.858
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.402.375	3.164.858

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Krunderup Auto ApS	Holstebro	100 %
Krunderup Auto Ejendomsselskab ApS	Holstebro	100 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.